
1107-18 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

14.02.2018 № 27/4 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края «Об утверждении  
годовых и полугодовых форм представления  
отчетов об исполнении бюджета Пермского края»  
(вносит Контрольно-счетная палата Пермского края) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя Контрольно-счетной 

палаты Пермского края Скорнякова Ю.П., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Внести в проект постановления Законодательного Собрания Пермского 

края «Об утверждении годовых и полугодовых форм представления отчетов  

об исполнении бюджета Пермского края» поправки следующего содержания: 

1.1. В форме № ПГ-9 «Отчет об использовании бюджетных инвестиций 

на строительство объектов общественной инфраструктуры регионального 

значения» наименование графы 11 «в Перечне объектов*» заменить  

на «в адресной инвестиционной программе». 

1.2. В форме № ПГ-9 «Отчет об использовании бюджетных инвестиций 

на строительство объектов общественной инфраструктуры регионального 

значения» графу 12 исключить. 

1.3. В приложении 2 и соответствующих полугодовых формах 

наименование государственной программы «Социальная поддержка граждан 

Пермского края» заменить на «Социальная поддержка жителей Пермского 

края». 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «Об утверждении годовых и полугодовых форм представления 

отчетов об исполнении бюджета Пермского края» с учетом поправок комитета. 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


